In  festo  Purificacionis  beate  Marie,  virginis,  anno  supradicto 

Thomas,  etc.,  celebravib  missam  principalera  in  ecclesia  parochiali 
de  Whibburne,  et  recipiens  oblaciones  ibidem  eo  die  sibi  oblatas 

tanquani  sibi  perbinenbes  tarn  de  jure  quam  de  consuefcudine,  ex 

speciali  bamen  affeccione  quam  habuib  in  dominum  Ricardum  Wodez 
recfcorem  ecclesie,  confculib  eidem  dicbas  oblaciones,  ub  premiititur, 
recepbas. 

A.D.  us?.       The  will  of  John  Marbury,  dated  Aug.  23,   1437. 

TKSTAMENTUM  JOHANNIS  MARBUUV,  AKMIGUKI. — In  Dei  nomine, 

Amen.  Ego  Johannes  Marbury,  armiger,  compos  mentis  et  memorie, 

die  Veneris  in  vigilia  S.  Barbholomoi,  aposboli,  anno  Domini 

M°CCCCexxxvii°,  condo  besbamenbum  meum  in  hunc  modum.  In 
primis  lego  animam  meam  Deo  omnipobenbi,  beabe  Marie,  virgin!, 

eb  omnibus  sanctis,  corpusque  meum  ad  sepeliendum  in  cancello 

ecclesie  S  Pebri,  aposboli,  de  Webbeley  juxba  Agnebem,  nuper 

uxorein  meam.  Ibem  lego  sumrno  albari  pro  decimis  oblibis  aut  non 
bene  decimabis  c.  sol.  Ibem  lego  ad  ornamenba  dicbe  ecclesie  in 

honorem  Dei  quondam  pannum  de  leonino  exaurabo  ad  ensendum 
in  dicta  ecclesia  prout  melius  videbibur  fore  valiburum.  Item  lego 

dicte  ecclesie  duas  pelves  altaris  argenteas,  ii  candelabra  argenbea, 

i  pacem  argenbeam,  i  calicem,  i  vestimenbum  ac  cum  i  libro  missali. 
Ibem  lego  eb  do  diversis  presbiberis  pro  missis  celebrandis  in 
fesbinacione  posb  decessum  meum  pro  animabus  mei  et  Agnebis,  que 

nuper  fuit,  uxoris  mee,  parenbum  eb  amicorum  nostrorum,  c  marcas. 

Ibem  lego  eb  do  c  marcas  diversis  pauperibus  distribuendas  ubi 

melius  videbibur,  per  discrecionem  execuborum  meorum,  pro  animabus, 

ub  supra.  Ibem  lego  Anne  Devereux,  filie  Walter!  Devereux  pro 

suo  maritagio  c  libras  apud  Wormesley  cusbodiendas  usque  tempus 

et  etatem  maritagi!  predicbe  Anne.  Et  si  contingat  quod  'pre- 
dicta  Anna  moriatur,  quod  absit,  tune  volo  quod  predicts  c  libre 

disponantur  pro  animabus,  ub  supra.  Item  lego  Marioni,  tilie 

Foi.  224b.  mee,  pro  maritagio  c  marcas.  Item  lego  Gicilie  Duttone  eadem 

forma  xx  libras.  Item  lego  et  do  abbabi  eb  convenbui  de  Vale 

Ryall  in  comibatu  Cestrensi  xx  libras  inter  eos  distribuendas 

pro  animabus,  ut  supra.  Item  lego  eb  do  Waltero  Devereux  eb